Протокол

итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике МБОУ СОШ №2  4 класс в 2018-2019 уч. г.

	№ п/п
	Класс
	ФИ ученика
	Школа
	ФИО учителя
	     Количество баллов за задание
	Сумма баллов
	Аппе

ляция
	Итого
	Рей

тинг
	Статус

	max 2
	max 2
	max 3
	max 5
	max 5
	max 3

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6

	1
	4 "а"
	Адлгереева Алима
	МБОУ СОШ №2
	Шиндряева Н.А.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	10%
	 участник

	2
	4 "а"
	Байдукенова Адема
	МБОУ СОШ №2
	Шиндряева Н.А.
	2
	0
	0
	5
	3
	0
	10

	50%
	 участник

	3
	4 "а"
	Нуралов Расул
	МБОУ СОШ №2
	Шиндряева Н.А.
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	5%
	участник

	4
	4 "а"
	Даминова Анжелика
	МБОУ СОШ №2
	Шиндряева Н.А.
	2
	0
	0
	0
	3
	0
	5

	25%
	участник

	5
	4 "а"
	Жуманьязов Ернар
	МБОУ СОШ №2
	Шиндряева Н.А.
	2
	1
	0
	0
	3
	0
	6

	30%
	 участник

	6
	4 "б"
	Гельманова Милана
	МБОУ СОШ №2
	Лыженкова Н.В.
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	10%
	 участник

	7
	4 "б"
	Койшубеков Саин
	МБОУ СОШ №2
	Лыженкова Н.В.
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	4

	20%
	участник

	8
	4 "б"
	Нурланов Нурали
	МБОУ СОШ №2
	Лыженкова Н.В.
	2
	2
	1
	0
	0
	0
	5

	25%
	 участник

	9
	4 "б"
	Мухаева Сабрина
	МБОУ СОШ №2
	Лыженкова Н.В..
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	10%
	 участник

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:__________9__________

Отсутствовали:_______0_______________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: -
Председатель жюри:___________________/   Перевязкина О.В. /

Члены жюри:___________________/Цыплакова Н.В. /

                            __________________ / Гельманова К.С./

Протокол

итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике МБОУ СОШ №2  5 класс в 2018-2019 уч. г.

	№ п/п
	Класс
	ФИ ученика
	Школа
	ФИО учителя
	     Количество баллов за задание
	Сумма баллов
	Аппе

ляция
	Итого
	Рей

тинг
	Статус

	max 2
	max 2
	max 3
	max 5
	max 5

	№1
	№2
	№3
	№4
	№5

	1
	5 "а"
	Авдеева Карина
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	 участник

	2
	5 "а"
	Абулкатаева Самира
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	 участник

	3
	5 "а"
	Базарбаев

Амир
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	4
	5 "а"
	Гильманов

Амин
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	5
	0
	5

	25%
	участник

	5
	5 "а"
	Мажитова

Айла
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	5
	0
	5

	25%
	 участник

	6
	5"а"
	Мендалиева Фаина
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	 участник

	7
	5 "а"
	Мусин

Алдияр
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	8
	5 "а"
	Нуриева

 Жасмин
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	 участник

	9
	5 "а"
	Тулеушова Сабина
	МБОУ СОШ №2
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	5
	5
	0
	10

	50%
	 призер

	10
	5 "б"
	Балашова Александра
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	10%
	участник

	11
	5 "б"
	Джуматаева Адима
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	10%
	участник

	12
	5 "б"
	Искаранова Даяна
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	 13
	5 "б"
	Кумарова

Айслу
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	                          0

	0%
	участник

	14
	5 "б"
	Насиева

Сафина
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	15
	5 "б"
	Султанов

 Самир
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	16
	5 "б"
	Тулеуов

Ренат
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	17
	5 "б"
	Хайранов

Арман
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

	18
	5 "б"
	Хашов

Иван
	МБОУ СОШ №2
	Фролова К.И.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0%
	участник

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:__________18__________

Отсутствовали:_______1______________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:
Председатель жюри:___________________/   Перевязкина О.В. /

Члены жюри:___________________/Аблгазиева Р.А./
                            ________________/Стацуро Н.Н./
                       __________________/Уразова О.В./
Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету__математика
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Бугетаев Рустам Русланович
	6 а
	Фролова К.И
	0
	0
	5
	0
	0
	5

	5
	25%
	участник

	2
	Ирканалиев Исмаил Серекбаевич
	6 а
	Фролова К.И
	0
	0
	5
	0
	0
	5

	5
	25%
	участник

	3
	Копылова Людмила Александровна
	6 а
	Фролова К.И
	0
	0
	5

	0
	5
	10

	10
	50%
	призер

	4
	Кульжамуратов Алихан Русланович
	6 а
	Фролова К.И
	2
	0
	5
	0
	5
	12

	12
	60%
	побед

	5
	Байдукенова Сабина Аслановна
	6 б
	Уразова О.В.
	0
	0

	5
	0
	0
	5

	5
	25%
	участник

	6
	Вологин Артем Александрович
	6 б
	Уразова О.В.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	участник

	7
	Гурьянов Антон Владимирович
	6 б
	Уразова О.В.
	2
	3
	0
	0
	5
	10

	10
	50%
	призер

	8
	Муканалиев Арсен Русланович
	6 б
	Уразова О.В.
	2
	2
	0
	0
	5
	9

	9
	45%
	участник

	9
	Сатанов Арсен Бакжанович
	6 б
	Уразова О.В.
	0
	0
	0
	0
	5
	5

	5
	25%
	участник

	10
	Тильга Андрей Владимирович
	6 б
	Уразова О.В.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	участник

	11
	Даулетов Азат Артурович
	6 б
	Уразова О.В.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	участник

	12
	Вишняков Адам Раджович
	6 б
	Уразова О.В.
	0
	0
	5

	0
	5
	10

	10
	50%
	призер

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:________12____________

Отсутствовали:__________7____________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Кульжамуратова Алихана, Копылову Людмилу, Гурьянова Антона,
Вишнякова Адама
Председатель жюри:_________________________/    Перевязкина О.В.  /

Члены жюри:___________________/    Аблгазиева Р.А. /

                       __________________ /  Стацуро НН    /

                         _________________/ Уразова О.В./

                  Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету математика
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Исказиев Д.С.
	7 «б»
	Стацуро Н.Н.
	2
	3
	5
	0
	5

	15

	15
	75%
	Призер

	2
	Исенгалиев С.М.
	7 «б»
	Стацуро Н.Н.
	2
	3
	5
	5
	5

	20

	20
	100%
	Победитель

	3
	Жаканалиева М.Б.
	7 «б»
	Стацуро Н.Н.
	2
	3
	5
	0
	5

	15

	15
	75%
	Призер

	4
	Тулендиев Р.Б.
	7 «б»
	Стацуро Н.Н.
	2
	3
	0
	3
	0

	7

	7
	35%
	Участник

	5
	Нысангалиева К.
	7 «а»
	Стацуро Н.Н.
	2
	0
	0
	0
	0

	2

	2
	10%
	Участник

	6
	Бугетаева Р.Р.
	7 «а»
	Стацуро Н.Н.
	2
	3
	0
	5
	5

	15

	15
	75%
	Призер

	7
	Жуманьязов Д.С.
	7 «а»
	Стацуро Н.Н.
	0
	3
	0
	5
	5

	13

	13
	65%
	Призер

Максимальное количество баллов- 20

Присутствовали:___7___

Отсутствовали:__1______

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Жаканалиеву М, Исказиева   Д., Бугетаеву Р., Исенгалиева С., Жуманьязова Д.С.
Председатель жюри:______________/     Перевязкина О.В. /

Члены жюри:___________________/  Стацуро Н.Н.   /

                       __________________ /    Аблгазиева Р.А. /

                              _______________/ Уразова О.В./

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету__математика
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Байдукенова Салима
	 8 «А»
	Стацуро Н.Н.
	0
	1
	5
	2
	0
	8

	8
	40%
	участник

	2
	Куанышкалиева Ранида
	8 «А»
	Стацуро Н.Н.
	1
	1
	0
	0
	5
	7

	7
	35%
	Участник

	3
	Абулкаирова Жасмин
	8 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	3
	5
	2
	0
	10

	10
	50%
	Призер

	4
	Джумагулова Анжела
	8 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	3
	5
	0
	0
	8

	8
	40%
	Участник

	5
	Оралбаева

Асем
	8 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	Участник

	6
	Тулеушова Мадина
	8 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	3
	5
	0
	0
	8

	8
	40%
	Участник

	7
	Чеботов

Кирилл
	8 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	3
	0
	6
	0
	9

	9
	45%
	Участник

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:__________7__________

Отсутствовали:___________1___________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Абулкаирову  Жасмин
Председатель жюри:___________________/   Перевязкина О.В. /

Члены жюри:___________________/Аблгазиева Р.А. /

                       __________________ / Уразова О.В./

                       __________________ / Стацуро Н.Н./

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету__математика
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Акбасова Алина Анатольевна
	 9 «А»
	Стацуро Н.Н.
	0
	0
	0
	0
	4
	4

	4
	20%
	участник

	2
	Нургалиева Самира Ильдаровна
	9  «А»
	Стацуро Н.Н.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0%
	Участник

	3
	Мартынова Анастасия Александровна
	9 «А»
	Стацуро Н.Н.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	Участник

	4
	Адлгереева Анель Ергалиевна
	9 «А»
	Стацуро Н.Н.
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	2
	10
	Участник

	5
	Кульжамуратова Фатима Руслановна
	9 «А»
	Стацуро Н.Н.
	2
	0
	1
	0
	0
	3

	3
	15
	Участник

	6
	Бугетаева Индира Нурлановна
	9 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	2
	10%
	Участник

	7
	Жанаева Азиза Сериковна
	9 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0
	0%
	Участник

	8
	Искалиева Гульмира Еркеновна
	9 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	2
	0
	2

	2
	10%
	Участник

	9
	Акбулатова Алина Алипкалиевна
	9 «Б»
	Аблгазиева Р.А.
	2
	0
	0
	0
	0
	2

	2
	10%
	Участник

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:__________9__________

Отсутствовали:_____________3_________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили:

Председатель жюри:___________________/   Перевязкина О.В. /

Члены жюри:___________________/Аблгазиева Р.А. /

                       __________________ / Уразова О.В./

                       __________________ / Стацуро Н.Н./

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету__математика
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Жуманьязова Алима
	10
	Аблгазиева Р.А.
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	2
	10%
	участник

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:__________1_________

Отсутствовали:_________4_____________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:-
Председатель жюри:_________________________/    Перевязкина О.В.  /

Члены жюри:___________________/    Аблгазиева Р.А. /

                       __________________ /  Стацуро НН    /

                         _________________/ Уразова О.В./

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету__математика
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Баксаисов Илья Акылбекович
	11
	Уразова О.В.
	0
	0
	5
	0
	0
	5
	0
	5
	25%
	участник

	2
	Пак алина Вячеславовна
	11
	Уразова О.В.
	2
	3
	0
	0
	0
	5

	5
	25%
	участник

	3
	Уталиев Радмир Галимжанович
	11
	Уразова О.В.
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	2
	10%
	участник

	4
	Бахытова Ельдана Руслановна
	11
	Уразова О.В.
	2
	3
	0
	0
	5
	10

	10
	50%
	победитель

Максимальное количество баллов-20

Присутствовали:__________4__________

Отсутствовали:____________1__________

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:

Председатель жюри:_________________________/    Перевязкина О.В.  /

Члены жюри:___________________/    Аблгазиева Р.А. /

                       __________________ /  Стацуро НН    /

                         _________________/ Уразова О.В./